
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇOIS PAULISTA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00025/2023

Às 16:57 horas do dia 18 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUIZ FERNANDO DE CAMPOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 191, Pregão nº
00025/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Projetor multimídia
Descrição Complementar: Projetor Multimídia Distância Máxima Tela: 0,70 M, Tipo Lâmpada: Laser , Voltagem:
Bivolt V, Quantidade Entrada Rgb: 1 UN, Quantidade Entradas Vídeo: 1 UN, Tamanho Mínimo Imagem: 120 POL, Tipo
Zoom: Manual/Digital , Tipo: Portátil , Luminosidade Mínima: 2.000 LM, Tipo Projeção: Frontal/Teto/Mesa , Resolução:
Nativa 3840 X 2160 , Contraste Mínimo: 1.000.000:1 , Tipo Controle: Manual E Remoto
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 52.920,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 38.298,5400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2023
15:57:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3D PROJETOS E
ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.766.048/0002-

35, Melhor lance: R$ 38.298,5400

Homologado 18/07/2023
16:57:12

LUIZ FERNANDO
DE CAMPOS

Fim do documento


